

Междинен консолидиран отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	30 юни 2022 '000 лв.	31 декември 2021 '000 лв.
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	3	211 265	212 791
Инвестиционни имоти		42 327	38 125
Репутация		38 127	38 127
Други нематериални активи	5	18 192	17 944
Инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал		3 295	3 572
Финансови активи по справедлива стойност		2 422	1 837
Дългови инструменти по амортизирана стойност		19 156	11 798
Търговски и други вземания		428	393
Отсрочени данъчни активи		2 714	2 718
Нетекущи активи		337 926	327 305
Текущи активи			
Материални запаси		4 745	2 732
Финансови активи по справедлива стойност	7	30 727	36 863
Дългови инструменти по амортизирана стойност		28 953	34 312
Търговски и други вземания		35 163	37 938
Вземания във връзка с данъци върху дохода		49	14
Пари и парични еквиваленти		14 023	12 108
Текущи активи		113 660	123 967
Активи, класифицирани за продажба		15 420	15 420
Общо активи		467 006	466 692

Изготвил: _____
(Ирина Маркова-Гюрова)

Изпълнителен директор: _____
(Ивелина Шабан)

Дата: 22 август 2022 г.



Изпълнителен директор: _____
(Милчо Близнаков)

Междинен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Поясне ние	30 юни	31 декември
		2022	2021
		'000 лв.	'000 лв.
Собствен капитал			
Акционерен капитал		6 486	6 486
Резерви		165 680	162 791
Неразпределена печалба		14 364	15 488
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието-майка		186 530	184 765
Неконтролиращо участие		34 310	36 775
Общо собствен капитал		220 840	221 540
Пасиви			
Нетекущи			
Пенсионни задължения към персонала		244	240
Дългосрочни заеми	8	133 125	137 660
Задължения по лизинг		2 005	2 171
Търговски и други задължения		3	-
Отсрочени данъчни пасиви		2 473	2 453
Нетекущи пасиви		137 850	142 524
Текущи			
Пенсионни и други задължения към персонала		3 029	2 640
Краткосрочни финансови пасиви	8	62 599	63 420
Задължения по лизинг		1 443	1 490
Търговски и други задължения		41 166	34 760
Задължения за данъци върху дохода		79	318
Текущи пасиви		108 316	102 628
Пасиви, включени в групата за освобождаване		-	-
Общо пасиви		246 166	245 152
Общо собствен капитал и пасиви		467 006	466 692

Изготвил: 
(Ирина Маркова-Гюрова)

Дата: 22 август 2022 г.



Изпълнителен директор: 
(Ивелина Шабан)

Изпълнителен директор: 
(Милчо Близнаков)

Междинен консолидиран отчет за печалбата или загубата

	За 6 месеца към 30 юни 2022 '000 лв.	За 6 месеца към 30 юни 2021 '000 лв.
Приходи от продажби	27 039	22 501
Други приходи	2 415	2 395
Печалба от продажба на нетекущи активи	18	2 006
Разходи за материали	(5 422)	(2 689)
Разходи за външни услуги	(9 689)	(7 911)
Разходи за персонала	(12 131)	(10 166)
Промяна в справедливата стойност на инвестиционни имоти	942	-
Разходи за амортизация и обезценка на нефинансови активи	(3 166)	(3 453)
Себестойност на продадените стоки и други текущи активи	(1 302)	(826)
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършеното производство	(89)	21
Очаквана кредитна загуба, нетно	271	(656)
Други разходи	(769)	(955)
Печалба от оперативна дейност	(1 883)	267
Печалба от инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал	(277)	(34)
Финансови разходи	(2 662)	(3 222)
Финансови приходи	1 508	1 132
Други финансови позиции	(46)	315
Печалба / (Загуба) преди данъци	(3 360)	(1 542)
Разходи за данъци върху дохода	(24)	140
Печалба / (Загуба) за периода	(3 384)	(1 402)
Печалба/ (Загуба) за периода, отнасяща се до: Неконтролиращото участие	(2 465)	(1 411)
Притежателите на собствен капитал на предприятието-майка	(919)	9
Доход/ (загуба) на акция	лв. (0.14)	лв. 0.001

Изготвил: 
(Ирина Маркова-Гюрова)

Дата: 22 август 2022 г.

Изпълнителен директор: 
(Ивелина Шабан)

Изпълнителен директор: 
(Милчо Близнаков)



Междинен консолидиран отчет за всеобхватния доход

	За 6 месеца към 30 юни 2022 '000 лв.	За 6 месеца към 30 юни 2021 '000 лв.
Печалба / (Загуба) за периода	(3 384)	(1 402)
Друг всеобхватен доход:		
Компоненти, които не се рекласифицират в печалбата или загубата:		
Преоценка на нефинансови активи	-	-
Преоценка на задължения по планове с дефинирани доходи	-	-
Данък върху дохода, отнасящ се до компонентите в друг всеобхватен доход	-	-
Друга всеобхватен доход / (загуба) за периода, нетно от данъци	-	-
Общо всеобхватен доход / (загуба) за периода	(3 384)	(1 402)
Общо всеобхватен доход / (загуба) за периода, отнасящ се до:		
Неконтролиращото участие	(2 465)	(1 411)
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	(919)	9
	(3 384)	(1 402)

Изготвил: 
(Ирина Маркова-Гюрова)

Дата: 22 август 2022 г.

Изпълнителен директор: 
(Ивелина Шабан)

Изпълнителен директор: 
(Миячо Близнаков)



Междинен консолидиран отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на предприятието майка	Неконтролиращо участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2022 г.	6 486	162 791	15 488	184 765	36 775	221 540
Ефекти от прилагане на МСФО	-	-	(93)	(93)	-	(93)
Сделки със собственици	-	-	(93)	(93)	-	(93)
Печалба/Загуба за периода	-	-	(919)	(919)	(2 465)	(3 384)
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-	-	-
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	(919)	(919)	(2 465)	(3 384)
Разпределяне на печалба към резерви	-	113	(113)	-	-	-
Други изменения	-	2 776	1	2 777	-	2 777
Салдо към 30 юни 2022 г.	6 486	165 680	14 364	186 530	34 310	220 840

Изготвил: 
(Ирина Маркова-Гюрова)

Изпълнителен директор: 
(Ивелина Шабан)

Дата: 22 август 2022 г.



Междинен консолидиран отчет за промените в собствения капитал (продължение)

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролиращо участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2021 г.	6 486	160 686	15 792	182 964	36 166	219 130
В резултат на бизнес комбинации	-	8	(29)	(21)	-	(21)
Сделки със собствениците	-	8	(29)	(21)	-	(21)
Печалба/Загуба за периода	-	-	9	9	(1 411)	(1 402)
Друг всеобхватен доход/(загуба)	-	-	-	-	-	-
Общо всеобхватен доход / за периода	-	-	9	9	(1 411)	(1 402)
Други изменения	-	-	-	-	-	-
Салдо към 30 юни 2021 г.	6 486	160 694	15 772	182 952	34 755	217 707

Изготвил: 
(Ирина Маркова-Горова)

Изпълнителен директор:


(Ирвелина Шабан)

Дата: 22 август 2022 г.

Изпълнителен директор:


(Милчо Близнаков)



Междинен консолидиран отчет за паричните потоци

	За 6 месеца към 30 юни 2022 '000 лв.	За 6 месеца към 30 юни 2021 '000 лв.
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	35 502	27 174
Плащания към доставчици	(21 261)	(14 901)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(10 976)	(8 928)
Платени/възстановени данъци	(1 982)	(3 247)
Други постъпления/плащания за оперативна дейност	(71)	(192)
Нетен паричен поток от оперативна дейност	1 212	(94)
Инвестиционна дейност		
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(2 194)	(3 867)
Придобиване на нематериални активи	(366)	(287)
Придобиване на финансови активи	(1 169)	(877)
Постъпления от продажба на финансови активи	11 079	4 950
Предоставени заеми и депозити	(3 426)	(4 747)
Постъпления от предоставени заеми и депозити	3 121	1 190
Получени лихви	154	73
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	7 199	(3 565)
Финансова дейност		
Получени заеми	36 648	40 681
Плащания по заеми	(41 710)	(36 943)
Плащания по лизинг	(350)	(408)
Плащания на лихви	(2 743)	(1 493)
Постъпления - финансиране от Държавата	895	2 336
Други постъпления / (плащания) за финансова дейност	767	(41)
Нетен паричен поток от финансова дейност	(6 493)	4 132
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	1 918	473
Пари и парични еквиваленти в началото на годината	12 108	8 222
Загуба от валутна преоценка на пари и парични еквиваленти	(3)	(7)
Включени в група за освобождаване	-	-
Пари и парични еквиваленти в края на периода	14 023	8 688

Изготвил: 
(Ирина Маркова-Гюрова)

Дата: 22 август 2022 г.

Изпълнителен директор: 
(Ивелина Шабан)

Изпълнителен директор: 
(Милчо Близнаков)



